
1 
 

Dr. Vesna Babić-Hodović, redovni profesor Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu, 
predsjednik 
 
Dr. Nenad Brkić, redovni profesor Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu, član 
 
Dr. Denis Berberović, docent Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu, član 
 

VIJEĆU EKONOMSKOG FAKULTETA UNIVERZITETA U SARAJEVU 

 

Na osnovu člana 106. i 135. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj: 33/17), člana 104., 190. i 205. Statuta Univerziteta u Sarajevu, Odluke Senata 

Univerziteta u Sarajevu broj: 01-23-70/20 od 28. 10. 2020. godine i prijedloga Odluke Vijeća 

Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu od 02. oktobra 2020. godine, Vijeće Ekonomskog 

fakulteta Univerziteta u Sarajevu na sjednici održanoj 15. juna 2021. godine, donijelo je  Rješenje 

(Broj: 02-2596/2021 od 15. 06. 2021.) kojim je imenovana  

Komisija za pripremu prijedloga Izvještaja o izboru 2 saradnika u zvanje asistent, puno radno 

vrijeme, po raspisanom Konkursu koji je objavljen u dnevnom listu „Dnevni avaz“ i na web-

stranici Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu, dana 11. maja 2021. godine na oblast 

MARKETING. Nakon prijema  dopisa Službe za pravne i personalne poslove EFSA kao i 

dokumentacije pristigle na objavljeni Konkurs, Vijeću Ekonomskog fakulteta Univerziteta u 

Sarajevu podnosimo slijedeći 

 

I Z V J E Š T A J 

Na objavljeni Konkurs javilo se osam kandidata 

1. Cico Maida, MA 

2. Čustović Melika, MA 

3. Đelilović Maida, MA 

4. Hadžijamaković Nadija, MA 

5. Hodžić Nežla, MA 

6. Maktouf-Kahriman Nedžla, MA  

7. Šuta Esmeralda, MA 

8. Žunić Amila, MA 
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Dokumentom „Dostava prijava na Konkurs“ br. 07-6-2688/21 od 15. 06. 2018.godine, 

Rukovodilac Službe za pravne i personalne poslove EFSA dostavio nam je POTVRDU broj 07-6-

2358/21 o potpunosti, blagovremenosti i uskladjenosti pristiglih prijava sa uvjetima utvrđenim 

Konkursom i naznakom broja prijavljenih kandidata, kao i sa naznakom zvanja za koja se 

kandidati prijavljuju. 

Prijava na konkurs kandidatkinje Nedžle Maktouf-Kahriman, MA, nije usklađena sa uslovima 

utvrđenim Konkursom od 11. 05. 2021. godine iz razloga što imenovana nije dostavila dokaz o 

završenom ciklusu studija koji se vrenduje sa najmanje 300 ECTS bodova i sa najnižom ocjenom 

8 ili 3,5 iz oblasti ekonomskih nauka, a što je jedan od obaveznih uslova iz Konkursa pa se ova 

prijava dalje neće razmatrati.  

Prijave ostalih kandidatkinja su blagovremene, uredne i usklađena sa uslovima utvrđenim 

Konkursom od 11. 05. 2011. godine. 

 

Na osnovu navedenog, Komisija  je razmatrala prijave kandidatkinja (abecednim redom): 

 

1. Cico Maida, MA 

2. Čustović Melika, MA 

3. Đelilović Maida, MA 

4. Hadžijamaković Nadija, MA 

5. Hodžić Nežla, MA 

6. Šuta Esmeralda, MA 

7. Žunić Amila, MA 
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1) MAIDA CICO 
 
Podaci o kandidatu 
 
Maida Cico rođ. Skorupan magistar je poslovne ekonomije, smjer finansijsko bankarski 

menadžment. Rođena 1985. Nastanjena u Sarajevu. 

 
Školovanje 
 

• Univerzitet za poslovni inžinjering i menadžment, Smjer: finansijsko-bankarski 

menadžment, Magistar poslovne ekonomije, 2013, Banja Luka, Bosna i Hercegovina 

• Ekonomski fakultet Sarajevo, 2009, Bachelor poslovanja 

• Srednja škola, Qatar Academy, Doha, Katar, 2004 

• Prva Bošnjačka gimnazija Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 2002  

• Osnovna škola „Skender Kulenović“, Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 2000 

 
Radno iskustvo 
 

• Profesor na predmetima „Business studies“ i „Enterprise“, Internacionalna Gimnazija 

„Bloom“, 2020- 

• Voditelj odjela za osiguranje imovine, Central Osiguranje dd, 2017-2019 

• Stručnjak za osiguranje imovine, Central Osiguranje dd, 2016-2017  

• Procjenitelj rizika i stručni saradnik za razvoj novih proizvoda, Asa Osiguranje dd, 2009-

2016 

• Demonstrator na ekonomskom fakultetu u Sarajevu, predmeti: Strateški menadžment, 

Ekonomika preduzeća, Organizacija, septembar 2006-januar 2008 

 
Dodatne aktivnosti 
 

• Strani jezik, Engleski jezik, poznavanje R-C2, G-C2, P-C2 

• Dodatna naobrazba, Edukacijski fakultet u Travniku, decembar 2020 

• Agencija za državnu službu, položen ispit općeg znanja, mart 2013  

• Objavljeni radovi: 

o Maida Cico, Uspon i pad Enrona, Stručni časopis UPRAVA, Fakultet za javnu 

upravu, juni 2012 
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o Maida Cico, Princip ekvivalencije u finansijskoj matematici, Anali poslovne 

ekonomije, godina IV (sveska 2), broj 7, Univerzitet za poslovni inžinjering i 

menadžment Banja Luka, novembar 2012  

o Maida Cico, Paritetni uslovi u međunarodnim finansijama, Stručni časopis 

UPRAVA, Fakultet za javnu upravu, u proceduri 

• Rad na računaru: MS Outlook, MS Outlook Express, MS Office, Internet Explorer  

• Vozačka dozvola, B kategorija 

• Seminari: 

o Swiss Re Fire Hazards and Operational Risks, 2009 

o Primjena Zakona o zaštiti od požara i vatrogastvu, 2010  

o Reosiguranje u praksi, 2010 

o Osiguranje odgovornosti, 2013 

o Osiguranje odgovornosti, 2017 

o Preuzimanje rizika, 2018 

o The community, 2020 

o Characteristics of effective learning and teaching, 2021 

 
 

2) MELIKA ČUSTOVIĆ 
 
Podaci o kandidatu 
 
Melika Čustović je magistar menadžmenta (MA), smjer menadžment i informacione tehnologije. 

Rođena 1995. Nastanjena u Sarajevu. 

 
Školovanje 
 

• Ekonomski fakultet Sarajevo, Smjer: Menadžment i informacione tehnologije, 2017-2020, 

Magistar menadžmenta 

• Ekonomski fakultet Sarajevo, 2014-2017, Bachelor menadžmenta 

• Treća gimnazija Sarajevo, 2010-2014  

 
Radno iskustvo 
 
Nema navedeno radno iskustvo. 
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Dodatne aktivnosti 
 

• Strani jezik, Engleski jezik, poznavanje R-B2, G-B1, P-B2 

• Strani jezik, Njemački jezik, poznavanje pasivno 

 

• Ferijalna praksa, Raiffeisen Banka Bosne i Hercegovina. 

• Praksa i u Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u Odjeljenju za platne sisteme. 

• Vještine, sposobnosti i lične karakteristike: odgovornost, motivisanost, poštenje, 

istrajnost, komunikativnost, dobre organizacione sposobnosti, spremnost na timski i 

konstantan rad. Informisanost i praćenje savremenih tokova. Prilagođavanje različitim 

situacijama i poslovnom okruženju 

• Rad na računaru: MS Office paket (Word, Power Point, Excel), Internet technology, 

Joomla 3.X 

• Vozačka dozvola, B kategorija 

 
Nagrade 
 
Dekanova lista za ostvareni prosjek na Master studiju. 

 

 
3) SAMIRA ĐELILOVI Ć/ AVDIĆ 

 
Podaci o kandidatu 
 
Samira Avdić je magistrica ekonomije (MA) sa stečenim iskustvom u prodaji i marketingu kroz 

rad u drvno- prerađivačkom i kreativnom sektoru. Vještine komuniciranja, javnog izlaganja te 

predstavljanja sticala kroz rad u nevladinom sektoru i kroz akademski i politički angazman. 

Uvijek spremna za učenje, napredovanje i nove prilike. 

Nastanjena u Sarajevu. 

 
Školovanje 

• Ekonomski fakultet Sarajevo/ Ekonomski fakutet Ljubljana 

• Ekonomski fakultet Tuzla, 2019  

• Gimnazija Meša Selimović Tuzla, 2005 
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Radno iskustvo 
 
SIMPERFECT, Direktorica 

Decembar 2019 - danas 

• Upravljanje svim poslovima agencije Upravljanje timom za pripremu i realizaciju 

marketinških strategija za klijente 

• Idejni kreator i realizator te voditelj tima za realizaciju projekata Prve platforme za 

promociju i prodaju namještaja u BiH, namjestaj.shop kao i Prvog bh. online sajma 

namještaja 

 

STANDARD FURNITURE FACTORY, Marketing i prodajni menadžer 

Maj 2016 - mart 2019 

• Istraživanje tržišta, pronalazak novih kupaca, strateija ulaska na nova tržišta 

• Komunikacija sa kupcima 

• Priprema marketinške strategije i realizacija Saradnja sa marketinškim agencijama i 

medijima te predstavljanje kompanije u javnosti i na sajmovima 

 

FORUM ŽENA NGO, voditeljica projekta 

2009 - 2011 

• Priprema, apliciranje i implementacija projekata Organizovanje regionalnih i lokalnih 

aktivnosti organizacije 

• Predstavljanje organizacije na domaćim i međunarodnim konferencijama 

EKONOMSKI FAKULTET TUZLA, asistent vanjski saradnik 

2010 - 2014 

• Izvođenje vježbi na prvom ciklusu studija 

• Priprema materijala za vježbe i ispite, konsultacije sa studentima 
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4) NADIJA HADŽIJAMAKOVI Ć   
 
Nadija Hadžijamaković rođena je u Sarajevu, 18. avgusta 1990. godine u Sarajevu.  
 
 
Školovanje  
 

• Ekonomski fakultet u Sarajevu i Ekonomski fakultet u Ljubljani – zajednički studij, 

Magistar Menadžmenta. Smjer - Upravljanje javnim sektorom, 2020. godine; prosječna 

ocjena 9,33, zvanje Magistar menadžmenta;   

• Ekonomski fakultet u Sarajevu i Griffit College Dublin, 2019-2012, prosječna ocjena 

0,21; bakalaureat;  

 
Nagrade 
 
Diplomirala sa „First Class Honours“ priznanjem dodijeljenim od strane Irskog Vijeća za dodjelu 

nagrada iz oblasti visokog obrazovanja i osposobljavanja (HETAC), Griffit College Dublin u 

junu 2012.  

Dekanova lista studenata sa nadprosječnim rezultatima u školskoj 2009/2010 godini (prosječna 

ocjena 9,8). 

 

Radno iskustvo 
 
Suosnivačica i radi kao Marketing menadžerica (certifikovani instruktor) Udruženja „Hod“ (Klub 

nordijskog hodanja) Sarajevo – april 2018. i dalje: 

Direktorica Rekreativa d.o.o. Sarajevo - maj 2019. – januar 2020.;  

Projekt i marketing menadžerica u Udruženju Marathon Sarajevo – mart 2017. – januar 2020., 

juli  2013. – novembar 2015.;  

Konsultant za Digitalni marketing u kompaniiji COMP IT Sarjevo – od novembar 2016. – februar 

2017.;  

Asistent za digitalni marketing u agenciji eMedia Patch) ePicentar d.o.o. Sarajevo – novembar 

2015 – juli 2016. 
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Dodatni angažmani  
 
Rukovodilac tima za društvene mreže na Ekonomskom fakultetu u Sarajevu – mart 2016. – 

decembar 2016. godine.;  

PR asistent u UNDP-ju – januar 2014. – maj 2014.;  

Volonterski rad u Fondaciji lokalne demokratije u Sarajevu – septembar – decembar 2012. 

godine; 

Volonterski rad PR odjel Ekonomskog fakulteta – januar – juni  2011. godine.; 

Angažman na projektima UNDP-ja BiH Obuka mjesnih zajednica na temu kreiranja i 

implementacije crowdfunding kampanja u oktobru 2018.; 

Angažman na projektima USAID BiH Projekat podrške monitoringa i evaluacije (MEASURE – 

BiH u majua 2018. 

 
 
Ostalo  
 
Diploma iz Digitalnog marketinga izdatu od agencije Show Academy u Dablinu za kurs koji je 

pohađala u periodu mart-april 2016. godine;  

Certifikat Projektne akademije – izdat od Sarajevske regionalne razvojne agencije „Serda“ d.o.o. 

za aktivnosti u periodu oktobar-novembar 2013.; 

Certifikat za instruktora nordijskog hodanja izdat od Međunarodne asocijacije nordijskog hodanja 

(INWA) Zabreb u martu 2018.;  

Certifikat za međunarodnog joga instruktora izdat od Međunarodne joga akademije u Pragu u 

junu 2020. godine.   

 

Znanje engleskog jezika na nivou C2 i njemačkog na nivou A2;  

Napredno poznavanje Microsoft Office alata, alata za promociju na društvenim mrežama i 

istraživanje tržišta. 
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5) NEŽLA HODŽI Ć 

 
Podaci o kandidatu 
 
Nežla Hodžić je magistar menadžmenta (MA), smjer bankarstvo i osiguranje.  

Rođena 1990. Nastanjena u Sarajevu. 

 

Školovanje 
 

• Ekonomski fakultet Sarajevo, Smjer: Bankarstvo i osiguranje, 2013-2017, Magistar 

menadžmenta 

• Ekonomski fakultet Sarajevo, Smjer: Finansijski menadžment, 2009-2013, Bachelor 

menadžmenta 

• Druga gimnazija Sarajevo, 2005-2009  

 
Radno iskustvo 
 

• Volonterski rad, NLB banka Sarajevo, komunikacija sa klijentima u svrhu ažuriranja 

podataka, 2018.god. (1 mjesec) 

• Volonterski rad, Federalno ministarstvo finansija, komunikacija sa budžetskim 

korisnicima u svrhu ažuriranja podataka,  kompletiranje podataka budžetskih korisnika 

(godišnji, kvartalni i mjesečni operativni planovi), 2019-2020.god. (1 godina) 

• Rad po osnovu ugovora o djelu, Federalno ministarstvo finansija, obračun troškova 

komisija u svrhu izrade periodičnih izvještaja (sektor za Trezor), komunikacija sa 

budžetskim korisnicima u vezi izvršavanja njihovih zahtjeva kroz mjesečne operativne 

planove (sektor za Budžet i javne rashode), 2020-2021.god (10 mjeseci) 

Dodatne aktivnosti 
 

• Ferijalna praksa, Unicredit banka Sarajevo, 2013. (1 mjesec) 
 

• Strani jezik, Engleski jezik, poznavanje odlično 

• Strani jezik, Francuski jezik, poznavanje dobro 

• Strani jezik, Italijanski jezik, poznavanje dobro 
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• Rad na računaru, MS Office Word, poznavanje, odlično 

• Rad na računaru, MS Office PowerPoint, poznavanje, odlično 

• Rad na računaru, MS Office Excel, poznavanje, odlično 

• Rad na računaru, Internet, poznavanje, poznavanje odlično 

 
• Radni uspjesi: Takmičenje iz studijskog predmeta Industrija osiguranja - prezentacija 

odabrane teme „Osiguranje od rizika poplava u radu osiguravajućih društava BiH - osvrt 

na 2014. godinu“ 

 

• Vještine, sposobnosti i lične karakteristike: Marljivost, dobra organizacija, sposobnost 

individualnog i timskog rada, analitički pristup u rješavanju složenih zadataka  

 

6) ESMERALDA ŠUTA, MA  
 
Podaci o kandidatu 
 

Esmeralda Šuta je magistar menadžmenta (MA), smjer Marketing menadžment. 

Kandidatkinja Esmeralda Šuta rođena je 31. 03. 1997. godine u Mostaru.  

 
 
Školovanje  
 

• Ekonomski fakultet Sarajevo: Marketing menadžment, 11/2019-11/202, Magistar 

menadžmenta, prosječna ocjena 9,9 

• Ekonomski fakultet Univerzitet „Džemal Bijedić“ Mostar, 10/2015 – 07/2019, Bačelor 

poslovne ekonomije, prosječna ocjena 10 

• Gimnazija 09/2011 – 06/2015 Mostar 

 
Radno iskustvo 
 

• Marketing Menadžer u firmi Arethero Digital od marta 2021 

• Content writer – freelance od 01. 07. 2019. -- 

 
Dodatne aktivnosti 
 



11 
 

• Volonterski rad, član PR tima Univerziteta Džemal Bijedić 2017. – 2019. godine 

• Volonterski rad - Udruženje za saradnju i razvoj „SARA“ aprila 2017. do jula 2020. 

• Predavač tema iz oblasti statistike u organizaciji Unije studenata Univerziteta „Džemal 

Bijedić“ u Mostaru 20. 05. 2019 – 22. 05. 2019. 

 
Nagrade  
 
 

• Nagrada Predsjedništva BiH za studente koji su završili dodiplomski studij sa prosječnom 

ocjenom 10,00 na javnim univerzitetima u BiH u 2018/19. godini; 

• Nagrada (podršku) Federalnog ministarstva obrazovanja i nauke za najbolje studente koji 

sturidaju na javnim visokoškolskim ustanovama u Federaciji BiH u akademskoj 

2018/2019, 2016/2017 godini – Federalno  ministarstvo obrazovanja i nauke;  

• Dekanova nagrada za najbolje studente u akademskoj 2018/2019; 2017/2018; 2016/2017 i 

2015/2016 godini (za sve četiri godine dodiplomskog studija) – Ekonomski fakutlet 

Univerziteta „Džemal Bijedić“;  

• Rektorova nagrada za najbolje studente prvog ciklusa u 2018/2019 godini – Univerzitet 

„Džemal Bijedić“; zlatnu plaketu Unije studenata za najbolje studente u 2018/2019, 

2017/2018 i 2016/2017 godini;  

• Priznanje za 2. mjesto na takmičenju u pripremi poslovnih planova na Ekonomskom 

fakultetu Univerzitet „Džemal Bijedić“ u Mostaru 2018 godine – Ekonomski fakultet 

Univerziteta „Džemal Bijedić“. 

 

Konferencije i seminari  
 

• Pravni i ekonomski aspekti procesa integradije BiH u Evropsku uniju 2017. godine u 

Mostaru; Pravni i ekonomski aspekti procesa integradije BiH u Evropsku uniju (treća 

naučna konferencija) 2019. godine u Mostaru;  

• Evropa mora biti sposobna za svjetsku politiku-sigurnost i vanjske granice / vanjsku 

politiku 2019 godine Goerlitz;  

• Razvoj ženskih liderskih vještaina u politici i biznisu i u realizaciji projekta „Upalimo 

svjetlo za mlade u periodu decembar 2017 – maj 2018.  
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Ostalo  
 

• Završila dvodnevnu radionicu „Preduzetništvo i socijalno preduzetništvo u savremenom 

svijetu i BiH“ u organizaciji Fondacije Konrad Adenauer;  

• Jednodnevnu radonica „Vodstvo i komunikacija“ takođe u organizaciji iste fondacije.  

• Posjeduje certifikat za uspješno završen trening „Razvoj poslovnog modela“ u 

organizaciji INTERE Tehnološkog parka u Mostaru,  

• Uvjerenje o uspješno završenom obrazovanju u programskom paketu SPSS (Statistički 

paket za društvene nauke), uvjerenje o uspješno položenom 4., 5. i 6. stepena engleskog 

jezika u Obrazovnom centru „Barbados“ u Mostaru,  

• Uvjerenje o laboratorijskom radu na koledžu Ujedinjenog svijeta u Mostaru.  

 

• Strani jezi: Engleski (razumijevanje, govor i pisanje na nivou C2;  

• Strani jezik: Njemački (razumijevanje A1 i A2, govor A1 i pisanje A2) 

• Strani jezik: Španjolski (razumijevanje B1 i A2; govor A1).  

 

• Osposobljena za korištenje sljedećih programa i softvera: SEO optimization, 

Copywrizing, MS Office (MS Word, MS Powerpoints MS Excel MS), društvene mreže, 

SPSS statstički paket, MS Project, Google alati (Google AdWords Google Analytics 

Google Business), Facebook ads manager, komunikacijski programi (Skype, Zoom, 

Teamviewer, Trellom, Slack, Hack &Plan, Sourcetree, Whatsapp).  

 
• Posjeduje vozačku dozvolu B kategorije.  
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7) AMILA ŽUNI Ć 
 

 
Podaci o kandidatu 
 
Amila Žunić magistar je menadžmenta, smjer menadžment informacione tehnologije. Rođena 

1996. Nastanjena u Sarajevu. 

 
Školovanje 
 

• Ekonomski fakultet Sarajevo, doktorski studij, 2021- 

• Ekonomski fakultet Sarajevo, bakalaureat menadžmenta i magistar menadžmenta, smjer 

MIT, 2015-2020 

• Srednja ekonomska škola, ekonomski tehničar, 2011-2015 

 
Radno iskustvo 
 

• Centralna banka Bosne i Hercegovine, april-maj 2018, stručna praksa 

• Ekonomski fakultet Univerziteta u Sarajevu, 2018-2020, demonstrator na katedri za MIT 

 
Dodatne aktivnosti 
 

• Strani jezik, Engleski jezik, poznavanje R-5, G-5, P-4 

• Strani jezik, Njemački jezik, poznavanje R-4, G-4, P-3 

• Objavljeni radovi: 

o Dželilhodžić, A., Žunić, A., Žunić, Dž., E., (2021), NEW WAY OF 

THINKING/DOING – CRYPTOCURRENCIES, Institute of Economics – Ss. 

Cyril & Methodius University in Skopje, North Macedonia – Finance, Innovation 

and Technology (New Models and Structures).  

• Rad na računaru: MS Office, Doctus, Visio, Yoomla, Prezi, 4d knjigovodstveni program, 

SPSS, Stata, Lisrel   

• Vozačka dozvola, B kategorija 

 

 
 



14 
 

Na osnovu uvida u dostavljenu dokumentaciju kandidatkinja, Komisija je utvrdila prosjeke 

postignutih rezultata prilikom studija na prvom i d rugom ciklusu, s ukupno 300 ECTS 

bodova: 

 

1. Cico Maida, MA  8,75  (I ciklus 8,5; II ciklus 9,0 – režim studija 3+2) 

2. Čustović Meliha  8,93 (I ciklus 8,57; II ciklus 0,29 – režim studija 3+2) 

3. Đelilović Samira   8,75 (I ciklus 9,92; II ciklus 7,58 – režim studija 4+1) 

4. Hadžijamaković Nadija 9,27 (I ciklus 9,21; II ciklus 9,33 – režim studija 3+2) 

5. Hodžić Nežla   8,33 (I ciklus 7,79; II ciklus 8,88 – režim studija 3+2) 

6. Šuta Esmeralda   9,94 (I ciklus 10,00; II ciklus 9,88 – režim studija 3+2) 

7. Žunić Amila   8,88 (I ciklus 7,91; II ciklus 9,86 – režim studija 3-2) 

U nastavku je komparativni pregled referenci prijavljenih kandidatkinja (prema relevantnim 

elementima): 

 

 

R.b. Pezime i ime Završen fakultet  II 
ciklus 

Prosječna ocjena Pr.. ocj. Smjer 

  I ciklus II ciklus Integr.  

1. Cico Maida  Univerzitet za poslovni 
inžinjering i 
menadžment Banja 
Luka 

8,50 9,00 8,75 Bankarstvo i 
osiguranje/ 
Finansijsko-bankarski 
menadžment  

2. Čustović Melika Ekonomski fakultet 
Sarajevo 

8,57 9,29 8,93 Menadžment/ 
Menadžment i 
informacione 
tehnolog. 

3. Đelilović /Avdić 
Samira 

Ekonomski fakultet SA/ 
Ekonomski fakultet LJ 

9,92 7,58 8,75 Mr. ekonomije  
Ekonomija javnog 
sektora 

4. Hadžijamaković 
Nadija 

Ekonomski fakultet 
Sarajevo/ 
Ekonomski fakultet LJ 

9,21 9,33 9,27 Marketiing 
menadžment/ 
Upravljanje javnim 
sektorom  

5. Hodžić Nežla Ekonomski fakultet 
Sarajevo 

7,79 8,88 8,33 Finansijski 
menadžment/ 
Bankarstvo i 
osiguranje 

6. Šuta Esmeralda Ekonomski fakultet 
Sarajevo 

10,00 9,88 9,94 Marketing 

menadžment 

7. Žunić Amila Ekonomski fakultet 
Sarajevo 

7,91 9,86 8,88 Menadžment 
informacione 
tehnologije 
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Na osnovu detaljne analize usmjerenja i postignutih rezulteta tokom studija može se vidjeti da su 

kandidatkinje sa najvišim prosjekom ocjena Esmeralda Šuta i Nadija Hadžijamaković. 

Kandidatkinja Esmeralda Šuta je na I ciklusu stekla diplomu Bakalaureat na smjeru Poslovna 

ekonomija a na II ciklusu Magistar menadžmenta smjer Marketing menadžment. Kandidatkinja je 

dobitnica velikog broja nagrada i priznanja za rezultate tokom studija. Takođe je bila angažovana 

na velikom broju projekata u organizaciji UNDP-ja, USAID-a i drugih institucija. Kandidatkinja 

Nadija Hadžijamaković stekla je zvanje Bakalaureat Menadžmenta na zajedničkom programu 

Ekonomskog fakulteta i Grifft College Dublin a zvanje Magistra Menadžmenta na zajedničkom 

programu Ekonomskog fakulteta u Sarajevu i Ekonomskog fakulteta u Ljubljani. Obje 

kandidatkinje izvrsno vladaju engleskim jezikom i nešto lošije njemačkim.  

Na osnovu prethodnog komparativnog prikaza referenci kandidatkinja slijedi 

  

PRIJEDLOG KOMISIJE SA OBRAZLOŽENJEM 

 

Na osnovu proučene dostavljene dokumentacije i naprijed izloženog pristupa Komisije u 

valorizaciji postignutih rezulteta tokom studiija na I i II ciklusu Komisija jednoglasno  

 

PREDLAŽE 

Vijeću  Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu 

 

da se po raspisanom Konkursu za izbor jednog asistenta na oblast  Marketinga 

 

izaberu kandidatkinje 

ESMERALDA ŠUTA  

i 

NADIJA HADŽIJAMAKOVI Ć 

u zvanje asistent, puno radno vrijeme. 
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Obrazloženje: 

Komparativnom analizom Komisija je, polazeći od referenci prijavljenih kandidatkinja na 

Konkurs, jednoglasno utvrdila da Magistar Menadžmenta Esmeralda Šuta i Magistar 

Menadžmenta Nadija Hadžijamaković imaju po svim relevantnim i analiziranim osnovama bolje 

akademske i stručne reference za izbor za asistenta na oblasti Marketinga od ostalih prijavljenih 

kandidatkinja. Iznesene činjenice u ovom Izvještaju, kao i sva analizirana dokumentacija 

jednoglasno upućuju na izneseni zaključak Komisije i utvrđivanje prijedloga za Vijeće Fakulteta. 

 

Sarajevo, 21.06.2021. godine. 

 

 K O M I S I J A: 

 

    Prof. dr. Babić-Hodović Vesna____________________________ 

    Prof. dr. Nenad Brkić   __________________________________ 

    Doc. dr. Denis Berberović ________________________________ 

      


